
BB HOLDING (BUNDGAARD, BONABI HOLDING) ApS

CVR-nr.: 28322984

Holmager 14
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2025

Nader Fatourai Bonabi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB HOLDING (BUNDGAARD, BONABI HOLDING) ApS
Holmager 14
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28322984
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat for 2024/25 på kr. 43.479 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter årets afslutning.

Der er ikke efter indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne have påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Andre eksterne omkostninger			-6.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			677.544
Bruttoresultat			671.289
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Andre driftsomkostninger		-5.984	
Resultat af ordinær primær drift		-5.984	671.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.479	677.544
Andre finansielle indtægter			28.149
Øvrige finansielle omkostninger		-9	
Ordinært resultat før skat		43.486	699.438
Skat af årets resultat			0
Andre skatter			0
Årets resultat		43.486	699.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.479	677.544
Overført resultat		-5.993	21.894
I alt		43.486	699.438

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.851.815	3.802.336
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.851.815	3.802.336
Anlægsaktiver i alt		3.851.815	3.802.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			479.242
Tilgodehavende skat		11.000	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		11.000	479.242
Likvide beholdninger		56.957	279.956
Omsætningsaktiver i alt		67.957	759.198
AKTIVER I ALT		3.919.772	4.561.534

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.756.960	3.713.481
Overført resultat		1.326	1.326
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		3.883.286	3.839.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.478	624.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.478	624.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser			97.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8	97.397
Gældsforpligtelser i alt		36.486	721.727
PASSIVER I ALT		3.919.772	4.561.534

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0